Qui sunt fructus Spiritus?

A Paulo Apostolo sic numerantur: Charitas, Gal. 5.
gaudium, pax, patientia, longanimitas, bonitas,
benignitas, mansuetudo, fides, modestia, con-
cubinitas, castitas.

Quæ dicuntur Evangelicæ beatitu-
dines?

Illa, propter quas in Evangelio etiam hi, qui
miseri prorsus ac infelices videntur, beati ac felici-
es pronuntiantur.

Quot sunt Evangelicæ beatitudines?

Otto, quas ita Christus in monte eradicavit.
Prima.

Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est
regnum cœlorum.

Secunda.

Beati mites, quoniam ipsi possidebunt terram. Matt. 5.

Tertia.

Beati, qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur. Luke 6.

Quar.

PARVUS CATECH.

Quarta.

Beati qui esuriunt, & sitiunt justitiam, quoniam ipsi saturabuntur.

Quinta.

Beati misericordes, quoniam ipsi misericordiam consequentur.

Sexta.

Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt.

Septima.

Beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur.

Octava.

Beati, qui persecutionem patiuntur propter justitiam, quoniam ipsorum est regnum celorum.

Quæ dicuntur Evangelica consilia?

Videlicet, quæ per Evangelium non tanquam ad salutem necessaria, sed veluti suscipientibus magis expedita atque utilia à Christo non præcipiente quidem, sed consulente proponuntur.

Quot sunt Evangelica consilia?

Mate. 19.
Aet. 4.
Cor. 7.

Principalia tria sunt, nimirum: Paupertas voluntaria, castitas perpetua, & obedientia integra, quæ propter Deum homini religiosè exhibetur.

Quæ hominis novissima dicuntur:

Ric. 2.
Ea, quæ homini ad extremum accidunt, ut: Mors, Judicium, Infernus, & cœlestis gloria: de quibus ita docet sapiens: In omnibus operibus tuis memorare novissima tua, & in æternum non peccabis.

F I N I S.